

Arbeidsplan 9.Trinn

Uke 40-42

Olweus: Hva mobbing? Hva er mobberingen?

UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
40	9B: fotografering kl 12.15	9A: fotografering kl 09.00 Presentasjon i tysk Presentasjon i norsk 9B	Presentasjon i norsk 9B	Presentasjon i tysk Presentasjon i norsk 9B 9C: fotografering kl. 13.10	
42					

INFO: Skoledagen starter kl.08:20!

Husk å sjekke planen hver dag og husk riktig utstyr og bøker til timene!

Minner om skolefoto uke 40

NORSK	Læringsmål og oppgaver	Hjemmeoppgaver
40	9A: nynorsk 9B: Kommunikasjon, retorikk og tale 9C: Interaktive medier	9B: Mandagstimen går til siste forberedelser før talen skal presenteres for klassen. Presentasjon av tale tirsd/onsd/torsd.

42	9ABC: Novelleprosjekt	9B: Repeter informasjon inne på Google Classroom.
ENGELSK	Læringsmål og oppgaver	Hjemmeoppgaver
40	9A: us election 9B: US election 9C: The Presidential Election	9B: Prepare your video 9C: Work on your presentation
42	9A: US election 9B: US election 9C: The Presidential Election	9B: Prepare your video 9C: Work on your presentation
MATTE	Læringsmål og oppgaver	Hjemmeoppgaver
40	Geometri, sirkel	Lekse ligger på classroom. Leveres inn fredag i uke 41
42	Geometri, areal og omkrets	
S-FAG	Læringsmål og oppgaver	Hjemmeoppgaver
40	Imperialismen 9B: Studenter har ansvar for undervisningen	
42	Første verdenskrig 9B: Studenter har ansvar for undervisningen	
NAT.FAG	Læringsmål og oppgaver	Hjemmeoppgaver
40	Prosjekt "treningsstudio"	
42	Prosjekt "treningsstudio"	
KRLE	Læringsmål og oppgaver	Hjemmeoppgaver
40	9BC: Hinduisme 9A: Islam og Jødedom - Rep.	9BC: Jobb med de oppgavene som deles ut i timen. Her kommer også studentene til å legge ut på Classroom hvis det er arbeid som må gjøres til timene. 9A:

42	9BC: Hinduisme 9A: Hinduisme	9BC: Jobb med de oppgavene som deles ut i timen. Her kommer også studentene til å legge ut på Classroom hvis det er arbeid som må gjøres til timene. 9A: 1) Les side 7- 11. 2) Hva er <i>sanskrit, dharma, samsara, karma</i> og <i>moksha</i> ?
KRØ	Læringsmål og oppgaver	Hjemmeoppgaver
40	9A: svømming tirsdag og kroppsøving fredag 9B: Vi planlegger elevstyrt aktivitet begge dagene. Dvs at vi tar utgangspunkt i klasserommet, men dere kan ta med tøy dersom dere skal teste ut øvelser osv. 9C: Gym mandag, svømming utgår på torsdag	
42	9A: svømming tirsdag og kroppsøving fredag 9B: Begynner å gjennomføre elevstyrt, både i svømming og i gymsalen. 9C: Vi begynner med elevstyrte timer. Svømming torsdag	
UTV	Læringsmål og oppgaver	Hjemmeoppgaver
40	Ingen utv denne uken	
42	Ingen utv denne uken	
Mat&helse	Læringsmål og oppgaver	Hjemmeoppgaver
40	Gjærbakst	Bak noe med gjær til deg og familien! Egenvurdering ligger på GC. Frist for levering: 17.okt
42	Teori	Vi forbereder oss til en liten test om gjærbakst!
Fransk	Læringsmål og oppgaver	Hjemmeoppgaver

40	<p>Tema: Å snakke om planer for høstferien</p> <p><u>kunne:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - bruke <i>futur proche</i> (nær fremtid) for å fortelle om hva du skal i høstferien - kunne spørre andre om hva de skal i høstferien - repetisjon: spørreord 	Øve på å presentere (for Katarina) dine planer for høstferien.
42	<p>Tema: Å snakke om hva du har gjort i høstferien</p> <p><u>kunne:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - bruke <i>passé composé</i> for å fortelle om hva du har gjort i høstferien - kunne fortelle hva andre har gjort i høstferien 	Øve på å presentere (for Katarina) hva du har gjort i høstferien.
Spansk	Læringsmål og oppgave	Hjemmeoppgaver
Senana 40	<p>Primera parte:</p> <p>En casa</p> <ul style="list-style-type: none"> - Å beskrive hjemmet ditt - Å snakke om hva som finnes i en bolig - Å si hvo møbler og gjenstander befinner seg - Navn på møbler og andre gjenstander i et hjem - Forskjeller mellom <i>hay</i> og <i>estar</i> - Preposisjoner - Litt om boliger i den spansktalende verden 	Kapittelprøve - s. 16- 23
Semana 42	<p>Primera parte:</p> <p>En casa</p> <ul style="list-style-type: none"> - Den spansktalende verden 	<p>1) Les side 24- 25.</p> <p>2) Gjør ferdig presentasjonen (spansktalende land)</p>
Tysk		Hjemmeoppgaver
Woche 40	Präsentationen	
Woche 42	Die Brüder Grimm! Wir fangen an zu lesen	
ENG. Fordypning	Læringsmål og oppgaver	Hjemmeoppgaver
40	Vi leser ferdig boken vår denne uken.	

42	Vi skal presentere boken og ha bokkafé denne uken.	
Arbeidsliv	Læringsmål og oppgaver	
40	Rydding på ute og inne områder	
42	Produksjon til kantinen	
Valgfag:	Innsats for andre	Hjemmeoppgaver
40	Gjennomgang av hvordan man oppfører seg på arbeidsplassen og hva de skal gjøre på arbeidsplassen	Leveringsfrist kontrakt: fredag
42	Arbeidsprosjekt	
Valgfag:	Fysisk aktivitet og helse	Hjemmeoppgaver
40	Egentrening	Husk å levere skjema og logg for øktene.
42	Legestudentenes rusopplysning kommer. Da varer fysisk aktivitet og helse til ca. 13:00.	
Valgfag:	Friluftsliv	Hjemmeoppgaver
40	Teltsjekk. Vi bruker skolens telt til å øve på å sette opp + sjekke at ingen av teltene mangler noe.	
42	Følg med på classroom.	